



AniCura Vangede Dyreklinik ApS

Plantevej 2, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 21 10 56 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Peter Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AniCura Vangede Dyreklinik ApS Plantevej 2 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 21 10 56 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thomsen, formand Peter Rosenlund Friis
Direktion	Peter Rosenlund Friis
Modervirksomhed	Anicura ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive dyrlægevirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.845.962 mod 4.352.194 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 994.900 mod 342.613 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et resultat for 2018, på niveau med 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	4.845.962	4.352.194
1 Personaleomkostninger	-3.481.940	-3.808.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.689	-104.143
Driftsresultat	1.261.333	439.704
Andre finansielle indtægter	18.739	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.069	-881
Resultat før skat	1.272.003	438.823
2 Skat af årets resultat	-277.103	-96.210
Årets resultat	994.900	342.613
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Overføres til overført resultat	0	342.613
Disponeret fra overført resultat	-255.100	0
Disponeret i alt	994.900	342.613

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>208.133</u>	<u>299.756</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.133</u>	<u>299.756</u>
	Deposita	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>228.133</u>	<u>319.756</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>220.360</u>	<u>182.408</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>220.360</u>	<u>182.408</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>69.787</u>	<u>63.039</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.874.406</u>	<u>90.738</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.525</u>	<u>17.007</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.970.718</u>	<u>170.784</u>
	Likvide beholdninger	<u>235.392</u>	<u>889.101</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.426.470</u>	<u>1.242.293</u>
	Aktiver i alt	<u>2.654.603</u>	<u>1.562.049</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	88.414	343.514
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
	Egenkapital i alt	1.463.414	468.514
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.179	21.696
	Hensatte forpligtelser i alt	8.179	21.696
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.365	176.037
	Gæld til tilknyttede virksomheder	65.316	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	31.000
	Selskabsskat	290.620	65.316
	Anden gæld	583.709	799.486
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.183.010	1.071.839
	Gældsforpligtelser i alt	1.183.010	1.071.839
	Passiver i alt	2.654.603	1.562.049
6 Eventualposter			
7 Nærtstående parter			

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.978.927	3.120.938
Pensioner	346.580	491.431
Andre omkostninger til social sikring	23.194	20.921
Personaleomkostninger i øvrigt	133.239	175.057
	3.481.940	3.808.347
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	290.620	105.578
Årets regulering af udskudt skat	-13.517	-9.368
	277.103	96.210
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2017	1.311.358	1.311.358
Tilgang i årets løb	11.066	0
Afgang i årets løb	-303.040	0
Kostpris 31. december 2017	1.019.384	1.311.358
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.011.602	-907.459
Årets afskrivninger	-102.689	-104.143
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	303.040	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-811.251	-1.011.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	208.133	299.756
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	343.514	343.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-255.100</u>	<u>0</u>
	<u>88.414</u>	<u>343.514</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede leje-forpligtelse pr. 31. december 2017 udgør i alt t.kr 44

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AniCura ApS, CVR-nr. 34897778 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AniCura Holding AB, Stockholm, Sverige.
Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/
